04
2021.4.21 星期三 编审≫王立杰 编校≫汪洁琼 版式≫李小涵 电话≫8685149

综合报道
SHIYAN DAILY

为了提高案件执行效率，维护当事人合法权益，实现依法、
公开、公平、便民的司法拍卖工作目标。依照最高人民法院关于
网络司法拍卖的有关规定，丹江口市人民法院近期在【京东网】
司法拍卖平台拍卖处置诉讼资产一批，现将有关事宜公告如下：

一、拍卖标的
1、位于十堰市茅箭区五堰街办北京北路109号21幢1-4-3住

宅房屋(建筑面积 150.88㎡) ，起拍价 136.49万元，竞买保证金 26
万元；网络拍卖时间 2021年 5月 22日 10时至 5月 23日 10时（延
时除外）。

2、鄂C86B66 北京现代牌普通小客车一辆，初次登记日期
2016年 10月 26日，起拍价 9万元，竞买保证金 1.8万元。网络拍
卖时间2021年5月7日10时至5月8日10时（延时除外）。

3、位于十堰市茅箭区天津路 15号 2幢-2-1号房地产（建筑
面积 383.43㎡），第二次拍卖，起拍价 192万元，竞买保证金 38万
元；网络拍卖时间 2021年 5月 7日 10时至 5月 8日 10时（延时除
外）。

4、位于十堰市茅箭区天津路 15号 2幢-1-1号房地产 51.9%按
份共有份额（房屋总建筑面积 555.17㎡），第二次拍卖，起拍价
129.83万元，竞买保证金 25万元；网络拍卖时间 2021年 5月 7日
10时至5月8日10时（延时除外）。

5、位于安徽省池州市站前区临湖南路西侧“绿洲桂花城”A
组团A4幢 301号房屋（建筑面积：124.3㎡）；第二次拍卖，起拍
价 96.8万元，竞买保证金 18万元。网络拍卖时间 2021年 5月 7日
10时至5月8日10时（延时除外）。

二、咨询、展示看样的时间与方式
公告之日起至拍卖日前在标的物所在地公开展示（标的二在

丹江口市浪河镇三六零二工业园厂区内公开展示），竞买人可自
行看样或与拍卖辅助机构预约看样。

三、本公告未尽事宜可登录京东网丹江口市人民法院司法拍
卖平台（网址http://sifa.jd.com/2276）查阅，详情以京东网发布信
息为准。

四、联系方式
看样联系电话：400-699-2258
法院监督电话：0719-5667750
特此公告

丹江口市人民法院执行局
2021年4月21日

网络司法拍卖公告
网拍（2021）09号

关心工程建设者

想方设法改善民工生产生活条件。张
体学要求每一个师、团必须指定一位副政委
管生活，住宿、伙食、洗澡、医疗等问题都要
妥善解决。为了保证工地的粮食和胶靴供
应，张体学亲自到附近的县里一个仓库一个
仓库地查看。

参加过大坝建设的张友定回忆：原水利
部长钱正英也到过工地，她一贯是“先生产，
后生活”。张体学在这方面做得好，他到襄
阳、荆州的民工食堂察看时发现，民工们吃的
是煮红薯、蚕豆、碗豆。有的民工得了浮肿
病，他就让煮黄豆吃，他说吃煮黄豆有助于消
肿。1960年春节，张体学让给四级工以上的
工人每人发瓶白酒，干部没有。老工人们很
高兴……

当时由于工棚严重不足，有少数民工夜
宿露天地，张体学急切地要求各师团的领导
想尽一切办法尽快解决这个问题。他经常
深夜到各师团民工的宿营地察看民工的宿
营情况。一天凌晨两点多钟，张体学冒着寒
风，来到河南邓县民工宿营地，看到民工们
睡在寒气逼人的露天地里，他深感歉意，对
随行的刘天明说：“民工们离开家，不辞辛劳
地来支援丹江口工程建设，这种精神十分可
贵。我们决不能让他们遭风吹雨打、挨饿受
冻，要千方百计为他们做好服务工作。”邓县
民兵师的领导人刘县长对张体学的关怀非
常感动，解释说：“我们来的人多，来得也很
仓促，住宿问题一时没来得及解决好，这是
难以避免的事情，怎么能怪您和工程局呢？
我们决定自己动手，尽快解决这个问题。”他
向张体学保证：“等到天亮后，就安排人上山
割茅草，盖茅草棚子。”张体学十分高兴地对
刘县长说：“这个办法好，就地取材，既简单
又好办。”

停工期间安排人员外出务工，自谋出
路。1962年，工程进入“小施工 大准备”阶

段。工地上出现了很多剩余人员。张体学
把民工中没有技术、身体不好的人员都遣散
了，把治淮委员会来的留下来，干部也留下
来，工地上只剩下13000多人。当时经济比
较紧张，发工资有些困难。他挖掘剩余人员
的潜力，把土石方开挖回填的人员派到黄石
市铁山开采铁矿，还派了一些土木建筑人员
去修建铁路，自谋出路，这样不仅解决了经
济问题，也解决了人员过剩的问题。

以土赶水，胜利截流

丹江口水利枢纽工程建设初期，张体学
负责施工。他雷厉风行，敢想敢干，创造了不
少新办法，保证了工程施工按规划设计进行。

以土赶水。开工后第一步是修筑围堰。
为了开基筑坝，首先要在汉江右岸河床修建
低水围堰，把江水堵在外面。围堰如何防渗
是一个难题，当时有三种意见：一是用钢板
桩，二是用木板桩，三是采取以土赶水的方
法，用砂石组合围堰。在原技术设计中是采
用钢板桩防渗的。可是，工程已经开工了，钢
板桩还没有着落。

当时苏联专家建议打钢板桩围堰，防止
渗透。这样就需要钢板桩 1600吨，数量很
大。并且，当时我国还不能生产这样的钢
板，要从国外进口，定货又来不及。于是有
些专家提出用木板打桩，但初步预算需要
3000多立方米木料。这样大的数目，国家一
下子也解决不了，供应和运输也有很大困
难。怎么办？有人提议，工程先下马，等条
件具备了再接着干。如果按照苏联专家的
意见，丹江口水利枢纽工程至少要等10年后
才能开工。张体学立即召集湖北省水利工
作者现场开会，集思广益，讨论如何解决围
堰的修建材料问题。会上，水利工作者总结
了多年对长江大堤溃口堵复的经验，并对丹
江口坝区水文地质再次进行调查研究，提出
可以不使用钢板桩或木板桩作为基础防渗
设施，采用以土赶水修筑土、砂、石混合围堰

的施工方法，进行人工修筑分期围堰。这个
方案虽然解决了材料问题，却要冒很大的风
险，当时的总工程师不敢下决心。指挥长张
体学等不急了，于是请来治水专家共商对
策。他请漆少川、饶民太一道听取了提出第
三种方案同志的汇报。张体学集思广益，与
专家们一起详细分析情况，通过深入调查，
反复比较，坚决果断地拍板定案，决定采用第
三种方案。他认为采用这个方案有三大好
处：一是就地取材，节省材料又方便；二是抛
下的竹石笼和石块的空隙中，动水变成静水，
淤泥沙可以把空隙填起来，成为泥包石块，更
加稳固；三是筑低水围堰完成后，施工面积
大，便于大量的工人施工。张体学还认为，来
自江汉平原的民工有丰富的修堤经验，湖北
修建的不少大中型土坝经验可以借鉴。
1958年10月19日，湖北省委在丹江口水利
枢纽工程建设工地召开全省水利工作者现
场会，提出“以土赶水”“土、砂、石组合围堰”
的施工方案，革除了钢、木板桩防渗的施工方
案。湖北省委制定了“政治挂帅、自力更生、
加强领导、依靠群众、土法上马、以土为主、先
土后洋”建设丹江口大坝的方针。湖北省委
将此方案电告周总理。总理获悉后，当即批
示同意。选择这个方案，也就意味着基本放
弃了大型机械化作业，要完全依靠人力移山
填江。

民工热情似火，干劲十足。1958年 11
月5日，民工开始下河修筑围堰。他们发扬
自力更生、艰苦创业的精神，抱着根治汉江
水害、开发汉江水利的强烈愿望，以“让高山
低头、叫河水让路”的英雄气概，在极其艰苦
的环境中坚持施工。

在土石围堰施工中，民工每人一条扁
担、两只土筐，日夜轮班挖土填江。在围堰
最后阶段，3万民工在1060米长、30米宽的
场地上形成两条流动线，呈双环形运转，真
可谓战天斗地，气吞山河，蔚为壮观。没有
挖掘机和自卸汽车，工人们就肩挑背驮，完

成了36万立方米的开挖任务。
10万建设者仅用50天时间，就将右岸一

座名叫黄土岭的山铲平填进汉江。1958年12
月25日，张体学发出围堰合龙的命令，民工们
用板车、斗车、筐担满装土石，似长龙游向合
龙口，使围堰连结成半月形，牢牢围住大半个
江面。经过奋力拼搏，右岸围堰胜利合龙。

腰斩汉江，胜利截流。低水围堰合龙
后，开始开挖基坑，浇筑墙围堰和右岸导流
底孔。在近半年的时间里，把数十万立方
米的土石方搬到江中，筑起了一道水上大
堤，实践了指挥部提出的“以土赶水、分格
围堰”的决策。第一期围堰工程于 1959年
4月 1日顺利完成。开工后一年四个月，建
设者们完成了挖填 250万立方米土石方任
务。河床坝基开挖，覆盖层全部用人工开
挖运输，岩石开挖用人工打眼和装药点炮，
以后才逐步采用手风钻钻孔。混凝土坝体
施工，采用人工搅拌。浇筑坝体混凝土时，
没有大型搅拌机，更没有起重机，仅靠 0.4
立方米的十多台搅拌机和人工配合，完成
了40万立方米的混凝土浇筑。

1959年7月18日，总指挥部发出“腰斩
汉江，今冬截流”的号召。当年10月20日，丹
江口水利枢纽工程总指挥部正式成立截流
司令部，进行截流的准备工作。11月1日，截
流工作准备就绪，开始在左岸下河抛石。12
月26日11时55分，在万众“加油”的呐喊声
中，15吨混凝土落入水中。从此，左右两岸
连成一道长堤，隔断了浩瀚的汉江。丹江口
水利工程在190分钟内腰斩汉江，胜利完成
汉江截流任务。

张体学与丹江口水利枢纽工程（三）
仇波 左芳

本报讯 通讯员周雪报道：“28个加油站的危险化学
品经营许可证变更，半天就拿到证了，真快！以前办这么
多证至少需要 3天时间……”近日，中石化湖北十堰分公
司办事员徐磊激动地说。

今年以来，市应急管理局以市委专项巡察反馈意见整
改为契机，持续推进优化营商环境“一号工程”，坚持“能
即办绝不诺办、能压缩即刻压缩”，将各项业务办理时限分
类压缩到最短。目前，该局 49项服务事项法定办理时限
1451 天，现承诺时限为 263 天，其中，即办件 15 项，占
30.1%；群众高频办理的特种作业操作证初次领证事项，时
限由 20天缩短至 3天；非煤矿山企业变更名称事项，时限
45天，现为即办件；对于不便现场取证的特殊群体，市应
急管理局工作人员会采用邮寄方式把证送到群众和企业手
中。

本报讯 记者毛以国 通讯员王新报道：为深入学习
贯彻习近平总书记关于总体国家安全观的重要论述，切
实提高系统干部职工国家安全意识，连日来，市公路养
护中心结合工作实际，采取多种形式组织开展了全民国
家安全教育日宣教活动。

“四项学习”促提升。该中心高度重视全民国家安
全教育日宣教活动，以“走出去 请进来”形式组织开展
了四项学习活动：中心组专题学习研究、支部主题党日
专题学习、全体干部职工集中学习、邀请市委党校教授
康伟以《百年辉煌再出发 学党史守初心开新局》为题开
展专题宣讲，增强干部职工国家安全意识。

“三项活动”促践行。该中心紧密结合党史学习教
育及交通公路平安十堰建设活动，开展线上国家安全知
识网络答题和直播访谈活动，引导广大干部职工熟悉掌
握国家安全法知识；开展线下宣传，在公路服务区、机
关办公楼等场所，悬挂 （张贴） 宣传标语，发放宣传资
料，营造维护国家安全的良好氛围；组织开展国家安全
宣传进机关、进工地、进农村、进社区等活动，提升市
民国家安全意识。

“一项检查”促落实。该中心成立督导组，深入 8个
县市区开展春季公路养护安全督导，检查安全隐患 2处，
下达整改通知书 1份。

据统计，今年全民国家安全教育日宣教活动期间，
全市公路系统共 800余人参与了国家安全知识网络答题及
相关学习活动，悬挂 （张贴）宣传标语 42条，发放宣传
资料 600余份。

市公路养护中心

多措提升职工国家安全意识

本报讯 通讯员薛松报道：近日，笔者从张湾区统计
局获悉，该局在 2020年度张湾区落实党风廉政建设责任制
检查考核中被评为优秀单位。

2020年，张湾区统计局在区委、区政府的领导下，在
市统计局的大力支持下，坚持以习近平新时代中国特色社
会主义思想为指导，坚持管党治党毫不放松、正风肃纪毫
不动摇、作风建设毫不懈怠，不断巩固深化“不忘初心、
牢记使命”主题教育成果，持续强化主体责任意识，完善
党内监督体系，转变干部工作作风，优化清廉营商环境，
推进以党建促统计向纵深发展。

市应急管理局

全面压缩服务事项办理时限

张湾区统计局

获评落实党风廉政建设优秀单位

近日，竹山县溢水镇中学学生在该
校科技馆感受科技奥秘。据了解，溢水
镇中学科技馆是中国科技馆发展基金会
“农村中学科技馆”援建公益项目，也是
竹山县首个农村中学科技馆。馆内设置
了声光体验、电磁探秘、运动旋律等6
个学科展区及互动展品，为农村中学生
“零距离”接触科技、探索科技奥秘搭建
了平台。

特约记者朱本双 通讯员朱名维 摄

感受科技魅力

十堰经济技术开发区国有建设用地使用权
工业项目“标准地”网上挂牌出让公告

（2021年网挂第1号）

经十堰经济技术开发区管委会批
准，十堰市自然资源和规划局十堰经济
技术开发区分局决定在十堰市国土资源
交易网（www.sygtjy.com）以网上挂牌方
式向社会公开出让“标准地”国有建设用
地使用权。现将有关情况公告如下：

一、“标准地”地块基本情况
1、地块范围及性质：地块位于十堰

经济技术开发区港澳台工业园，出让用
途 为 工 业 用 地 ，出 让 土 地 面 积
48010.0平方米（约合 72.01亩），土地使
用权出让年限 50年。该地块拆迁和场
平已完成。

2、地块规划指标：容积率 1.0—2.0，
建筑密度不低于 40%，绿地率不高于
15%，限高 24米。工业项目所需的行政
办公及生活服务设施用地不得超过工
业项目总用地面积的 7%，建筑面积不
得超过总建筑面积的15%。

3、投资强度。固定资产投资强度
不低于300万元/亩。

4、税收指标。亩均税收不低于 20
万元/亩。

5、入驻产业。汽车零部件及配件
制造、汽车零部件研发、新能源汽车生
产测试设备销售。

6、挂牌起始价 1136.0万元，需缴纳
竞买保证金 340.0万元，单次加价幅度
不得低于15.0万元。

二、挂牌要求
1、土地成交后，竞得人通过资格审

查，应在 2个工作日内持有关资料原件
与出让人签订《成交确认书》。

2.签订《成交确认书》后 45日内，竞
得人必须缴清全部土地价款。

3、签订《成交确认书》后 10个工作
日内，与十堰市自然资源和规划局十堰
经济技术开发区分局签订《国有建设用
地使用权出让合同》，竞得人按《国有建
设用地使用权出让合同》和《“标准地”
项目建设投资协议》的约定使用土地。
如因竞得人原因不能按时签订《国有建
设用地使用权出让合同》的，出让人将
依法解除《成交确认书》，竞得人定金不
予返还，并承担相应法律责任。

4.签订出让合同且出让金及相关
税费缴清后 10个工作日内，由十堰市
自然资源和规划局十堰经济技术开发
区分局与受让人进行土地交付并签订
《交地确认书》。

5.竞买人须承诺竞得后，在地块所
在地内注册具有法人资格的项目公司，
并以该项目公司的名义签订出让合同，
办理登记。

6.此宗“标准地”的耕地占用税、土
地增值税、契税等相关税费由竞得人按
规定承担。

7.受让人应严格执行本地块的规
划条件，严格按照相关指标要求落实。
受让人须承诺在土地正式交付次日起
半年内开工，开工后两年内全部竣工，
并按《“标准地”项目建设投资协议》的
约定办理竣工验收和达产复核。

三、竞买资格
中华人民共和国境内外的法人和

其他组织（除法律、法规和本公告另有

规定外）均可参加竞买。申请人应单独
竞买。凡在本市城区国有建设用地使
用权公开出让过程中有不良竞买行为，
涉嫌违法用地未接受处罚前，因自身原
因闲置土地，以及拖欠土地出让价款的
企业（包括其法定代表人和控股股东），
均不得申请竞买。

四、竞买报名
竞买人须于 2021年 5月 19日 16时

前（以银行到账时间为准）交纳竞买保
证金，并到十堰市自然资源和规划局十
堰经济技术开发区分局提交书面申
请。申请人的竞买资格将在 2021年 5
月19日16时前予以确认。

五、挂牌时间地点
公告时间：2021年 4月 21日至 2021

年5月10日16时。
挂牌时间：2021年 5月 11日至 2021

年5月21日16时。
摘牌时间：2021 年 5 月 21 日 16 时

30分。
摘牌地点：十堰市北京路市民服务

中心公共资源交易中心
六、其他事项
（一）本次挂牌出让地块均设有底

价（保留价），按照价高者得的原则确定
受让人。

（二）未竞得人缴纳的竞买保证金，摘
牌活动结束后5个工作日内无息退还。

（三）本次挂牌交易详细资料见附
件。

（四）联系方式：
出让人：十堰市自然资源和规划局

十堰经济技术开发区分局
地 址：十堰市白浪中路21号
联系人：何一
联系电话：0719-8318737
CA数字认证证书办理联系人：陈

龙辉
联系电话：18607113805
地址：武汉市武昌区洪山体育馆南

路特1号星海虹城10-1-201室
网上交易系统操作咨询联系人：罗彬
联系电话：18271390541
（五）查询网址
本公告和本次挂牌出让结果在十

堰市自然资源和规划局网站、中国土地
市场网站和十堰市公共资源交易中心
网站同时发布。

十堰市自然资源和规划局网址：
http://gtzy.shiyan.gov.cn/；

中国土地市场网网址：
http://www.landchina.com/；

十堰市公共资源交易中心网址：
http://ggzyjy.shiyan.gov.cn/;

（六）保证金缴纳方式：
收款全称：十堰经济开发区财政局

非税收入汇缴结算户
开户银行：农商银行白浪支行
账 号：82010000003272876
联系人：汪丽
联系电话：0719-8255897

13636149801
十堰市自然资源和规划局十堰经

济技术开发区分局
2021年4月21日